
Uchwała Nr III/22/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 15 stycznia 2015r.

W sprawie:określenia limitów punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie DzielnicyXVII 
                      Pismo: SA-06.015.272.2014

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Określa się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa) na terenie Dzielnicy XVII w stosunku do lokali gastronomicznych –  6 oraz dla placówek 

prowadzących  sprzedaż  napojów  alkoholowych  przeznaczonych  do  spożycia  poza  miejscem 

sprzedaży (sklepów) – 25.

§ 2.
Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr III/22/2015
	Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

